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JTAPOBCKASI PAHOHHAS IYMA JAPOBCKOI'O PAMOHA
KHPOBCKOM OBJIACTHU ISITOI'O CO3BIBA

PEIIEHUE

23.11.2016 Ne 14

urt J{apoBckou

00 oTueTe TeppUTOPHUAIBLHON N30MPaTEIbLHON KoMuccun /[apoBcKoOro paiiona
0 MOCTYIVICHUM U PACXOA0BAHMH CPEICTB PAOHHOTIO 0I0’KeTAa, BbIIeJI€HHBIX
HA MOJATOTOBKY U NPOBeeHUe BHIOOPOB AenmyTaToB /JlapoBcKoii pailoHHOMT
JAymbl lapoBckoro paiiona KupoBckoii 001acTH NSITOT0 CO3bIBA
18 cenTsa06psa 2016 roxa

PykoBoacTtBysice uacteto 4 crathum 46 3akona KupoBckoit ob6mactu
ot 28.07.2005 Ne 346-30 «O BbIOOpax AemMyTaTOB MPEACTABUTEIBHBIX OPTaHOB U
IJIaB MyHHIIMIATBHBIX 00pa3zoBanuii B KupoBckoii obsacti» (B peakiuu 3akoHa
Kuposckoii obmactu 26.05.2016 Ne 657-30), JlapoBckas paiionnast Jlyma Jlapos-
ckoro paiiona Kuposckoii oomactu PEILNIIA:

1. Ot4uer TeppuTOpUATHLHON U3OHMpaTeTbHON KoMUccun JlapoBCcKoro paiiona
O MOCTYIUICHHUHM M PAacXOJOBAHUU CPEICTB PAaHOHHOTO OIO/KETa, BBIJIEICHHBIX Ha
MOJATOTOBKY U MPOBEIEHHUE BHIOOPOB nenyTaToB JlapoBckoit paiionHout dymsr Jla-
poBckoro paiiona KupoBckoit obmactu msToro cosbiBa 18 centsiops 2016 rona,
IIPUHATH K cBeAeHuUIo. [Ipunaraercs.

2. Hacrosimiee periieHre BCTYMAET B CUITY CO JTHS €r0 MPUHSTHS.

[Ipencenarens JapoBckou
parionnon ymsr T.B. [lono3osa
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[Tpunoxenue Ne 1

K pemieHuro JlapoBckou
patoHHOM JlymBbI
JlapoBckoro paiioHa

Kupogckoii obnactu
ot 23.11.2016 Ne 14

OTYET
TEPPUTOPHAIBLHON N30MPaTEeIbHOI KOMHUCCHH /[apOBCKOr0 paiioHa 0 MOCTYIVICHNH U PACXO0I0BAHUM CPeCTB PAllOHHOT 0
010/12KeTa, BbI/IeJIEHHBIX HA MOATOTOBKY M MPOBeeHNe BLIOOPOB aenyTaToB JlapoBckoii paiionnoii J{lymbl JlapoBckoro
paiiona Kuposckoii o0s1actu nsitoro co3piBa 18 cenrsiops 2016 roga

KOJIbI

®dopma mo OKY /] 0503604

o cocrostauto Ha "18" centsops 2016 .

TeppuropuanbHas u3duparesnpHas komuccus Japosckoro paiioHa
Kuposckoii obsactu

(m30uparenbHOM KoMHCcUH cyOBekTa Poccuniickoir denepanum, opraHu3yomei

I/136I/IpaTeJ'II)HOI71 KOMHUCCHUU, HOMED y‘laCTKOBOﬁ H36HpaT€J’ILHOI7[ KOMHCCHHU

Enununa nzmepenus: py0. (¢ TOYHOCTBIO IO BTOpOro aecsiTuuHoro 3Haka 0, 00) no OKEU
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PA3JIEJI I. UCXOHBIE TAHHBIE

HaumenoBanue noka3zaresst Kon Bcero B TOM YHCJIE
WzbuparensHas OKpPY’>KHbBIE TEPPUTOPUAIIbHBIE|  YYACTKOBBIE
KOMHCCHS n3bupatensHble | W30HWpaTenbHBIe | M30MpaTeNbHBIE
Kuposckoit KOMMCCHH KOMHCCUU KOMHCCUU
obmactu
1 2 3 4 5 6 7
UucnenHocts nzdbupareneil Ha repputopun Kuposckoit 010 (9249 9249
o0J1acTH, Jen.
KomnruecTBo n30MpaTebHbIX KOMUCCHIA, €1 020 |21 1 20
YunCIeHHOCTh YIEHOB U30UpaTeIbHBIX KOMUCCHIA C TPaBOM 030 (129 7 122
peniaroiIero rojoca, 4yei., BCero
B TOM YHCJIE: 031
paboTaroLIMX HA IOCTOSIHHOM (IITaTHOM) OCHOBE
OCBOOOX/ICHHBIX OT OCHOBHOM Pa0OTHI B TIEPHO.T BEIOOPOB 032
JPYTUX YICHOB KOMUCCHH C TIPABOM PELIAIOIIEro ToIoca 033 |129 7 122
YucneHHOCTh paOOTHUKOB ammapara H30upaTebHOW KOMUCCHH, 040
paboTaIOUIMX HA MITATHOW OCHOBE, YeJl.
YucneHHOCTh Tpak/iaH, TPUBJICKABIINXCS B IEPUO]] BBIOOPOB K 050 |2 2

pa60Te B KOMUCCHUH, YCII.
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PA3JIEJI II. PAKTUYECKHUE PACXO/bI HA ITOAI'OTOBKY U ITPOBEJAEHUE BBIGOPOB

HaumenoBanue

Kon

Cymma

B TOM YHUCJIIC paCXOdbl

WzbuparensHol KoMuccuu Kuposckoii obmacti

OKPY’KHBIX H30MPaTEIbHBIX KOMHCCHI

TEPPUTOPHATBHBIX U30HPATENbHBIX

KOMUCCHIA

BCEro

W3 HUX

U3 HUX

pacxojs
Wzbupatens-
HOMU
KOMHCCHH
Kuposckoii
obmactu

pacxosl 3a
TEpPUTOPHUAT
b-

HbBIE
n30HpaTebH
IS
KOMHCCHH

pacxosl 3a
Y4acTKOBBIE
n3dupaTens
HbIE
KOMHCCHH

BCEro

pacxojsl
OKpYXKHOH
n3ouparens-
HOM
KOMHUCCHUH

pacxosl 3a
TeppUTOpHa
b=
HBIE
n3ouparenn
HbIE
KOMHCCHH

BCCTO

W3 HUX

pacxozsl
TeppUTOpHa
b=
HOM
n3ouparenb
HOM
KOMHUCCHUH

pacxosl 3a
Y4acTKOBBIE
n30uparenb
HBIC
KOMHCCHH

Y4aCTKOBBI
X

1

3

5

6

7

9

10

11

12

13

14

Komrmencamnmst,
JIOTIOJTHUTEITbHAS
oriata Tpyaa
(Bo3HarpaxaeHue),
BCETO

060

315500,00

110900,00

79800,00

31100,00

204600,00

B TOM YHCJIC:

KOMIICHCAIHs WICHaM
KOMHCCHH C IPaBOM
pelIaoLIero rojoca,
0CBOOOX/ICHHBIM OT
OCHOBHOH paboTHI Ha
HepHoJl BHIOOPOB

061

JIOTIOJTHUTEIbHAS
oIuiaTa Tpyaa
(Bo3HarpaxxaeHue)
YJICHOB KOMUCCHH C
IPaBOM PELIAIOLIETO
roJI0ca, BCEro

062

315500,00

110900,00

79800,00

31100,00

204600,00

JIOTNIOJIHUTEILHAS
oriarta Tpyaa
(BO3HATpaXKICHNUE)
pabOTHUKOB armapara
KOMHCCHH,
paboTarommx Ha
IITATHOH OCHOBE

063

Hauuncnenus na

070
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JOIMOJTHAUTCIIbHYTIO

oriaty Tpyaa
(Bo3HarpaxJieHue)

Pacxojp1 Ha
HU3TrOTOBJICHUE
TIeYaTHOU TIPOAYKIIHH,
BCETO

080

20013,00

20013,00

20013,00

0,00

B TOM YHCJIC:

pacxoibl Ha
HU3rOTOBJIEHUE
U30UpATENbHBIX
OroJuIeTeEHEN

081

15253,00

15253,00

15253,00

0,00

pacxomsl Ha
W3TOTOBJICHHUE IPYTOU
TICYaTHON MPOTYKIIHA

082

4760,00

4760,00

4760,00

PaCXOZ[BI Ha CBA3b,
BCCTO

090

B TOM YHUCJIC:

YCIIyT'H MECTHOH,
BHYTPU30HOBOM,
MEXIyrOpOJHeH
CBSI3U

091

TIpHeM U Tiepeaya
HH(OPMALIIH 110
PaauoCBsI3U

092

MOYTOBO-TeJerpadHbIe
pacxoipl

093

CIICIICBs3b

094

JpyTHe pacxo/ sl Ha
CBSI3b

095

TpancnopTHble
pacxopl, BCETO

100

B TOM YHCJIC:

P UCTIOJIb30BAHUH
ABUALIMOHHOTO
TpaHcIopTa

101

IpH UCIIOJIb30BAHUHA

JPYTUX BHIOB
TpaHCIopTa

102
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Kannenspckue
pacxoJibl

110

2477,00

2477,00

1500,00

977,00

0,00

KomannupoBouHsle
pacxopl

120

Pacxonpl Ha
nproOpereHue
o0opymoBaHus,
Apyrux
MaTeprabHbBIX
LIEHHOCTEH
(MaTepHanbHBIX
3aI1acoB), BCETO

130

1500,00

1500,00

1500,00

B TOM YHCJIC:

nproOpeTeHne
(M3roTOBJICHNUE)
TEXHOJIOTHYECKOTO
obopynoBaHus
(kabuH, SATUKOB,
YTOJIKOB H JIp.)

131

npuoOpeTeHue
(m3roTOBICHNE)
CTEHJIOB, BBIBECOK,
yKazareseil, neuareu,
IITaMITOB

132

1500,00

1500,00

1500,00

pUOOpETEHHE NPYTUX
MaTepHaTbHBIX
LIEHHOCTEN
(MaTepuambHBIX
3aI1acoB)

133

nproOpeTeHre
JOPYTUX OCHOBHBIX
CpencTB

134

Bremnater
rpaxmaHam,
TPUBJICKABIITUMCS K
paboTe B KOMUCCHSIX
0 TPAKIAHCKO-
MPABOBBIM JIOTOBOPAM,
BCEro

140

7000,00

7000,00

7000,00
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B TOM YHCJIC:

JUTs COOpKH, Pa30opKu
TEXHOJIOTHYECKOTO
000pyIOBaHuUs

141

JUISL TPAHCTIOPTHBIX
MOTPY304HO-
pas3rpy304HbIX padboT

142

17151 BBITTOJTHEHHS
paboT 1o comepKaHuIo
IIOMEILIEHHUI
H30MpaTEeTBHBIX
KOMUCCH,
H30MpaTEeTbHBIX
YYaCTKOB

143

JUIS BBITTOJTHEHUS
JpYTUX paodor,
CBA3aHHBIX C
MOATOTOBKOM U
[POBEICHUEM
BBIOOPOB

144

7000,00

7000,00

7000,00

Pacxoppl, cBsI3aHHBIC
CHH(OPMHPOBAHHACM
n30upareneit

150

3510,00

3510,00

3510,00

Hpyrue pacxopl,
CBSI3aHHBIE C

IOATOTOBKOH U
MPOBEJICHUEM
BBIOOPOB

160

M3pacxonoBano
CpeICTB Ha
MOJTOTOBKY H
MpoBeICHUE
BBIOOPOB, BCETO

170

350000,00

145400,00

88300,00

57100,00

204600,00

Brineneno cpencts Ha
MOJATOTOBKY H
MIpOBeJICHUE BHIOOPOB

180

350000,00

145400,00

88300,00

57100,00

204600,00

OcTaToK CpeCTB Ha
JaTy MnmoaAInucanus
oTyera

190

0,00
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(moaTBepKIaeTCS
6ankom) ctp. 180 -
ctp. 170

IIpumeuanus. 1. Oxpy>XHBIMHU U30HMpaTEIbHBIMU KOMUCCHIMH 3amoiHsoTes rpadst 3, §-10.
2. TeppuTtopralbHBIMH N30UPATETBHBIMA KOMUCCHIMH 3alOJHIOTCS rpadsr 3, 11-14.

3. Y4acTKOBBIMH H30HpaTEIbHBIMU KOMUCCHIMH 3aMOTHAIOTCS Tpadsl 3, 14.
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