

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.11.2016	_	$N_{\underline{0}}$	14	
	пгт Даровской			

Об отчете территориальной избирательной комиссии Даровского района о поступлении и расходовании средств районного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Даровской районной Думы Даровского района Кировской области пятого созыва 18 сентября 2016 года

Руководствуясь частью 4 статьи 46 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-3О «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» (в редакции Закона Кировской области 26.05.2016 № 657-3О), Даровская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

- 1. Отчет территориальной избирательной комиссии Даровского района о поступлении и расходовании средств районного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Даровской районной Думы Даровского района Кировской области пятого созыва 18 сентября 2016 года, принять к сведению. Прилагается.
 - 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской районной Думы Т.В. Полозова

Приложение № 1

к решению Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 23.11.2016 № 14

ОТЧЕТ

территориальной избирательной комиссии Даровского района о поступлении и расходовании средств районного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Даровской районной Думы Даровского района Кировской области пятого созыва 18 сентября 2016 года

		КОДЫ									
	Форма по ОКУД	0503604									
по состоянию на "18" сентября 2016 г.											
Территориальная избирательная комиссия Даровского района Кировской области											
(избирательной комиссии субъекта Российской Федерации, организующей											
избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии	_										
	_										
Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака 0, 00)	по ОКЕИ										

РАЗДЕЛ І. ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

Наименование показателя	Код	Всего		в том чи	сле	
			Избирательная комиссия Кировской области	окружные избирательные комиссии	территориальные избирательные комиссии	участковые избирательные комиссии
1	2	3	4	5	6	7
Численность избирателей на территории Кировской	010	9249				9249
области, чел.						
Количество избирательных комиссий, ед.	020	21			1	20
Численность членов избирательных комиссий с правом	030	129			7	122
решающего голоса, чел., всего						
в том числе: работающих на постоянной (штатной) основе	031					
освобожденных от основной работы в период выборов	032					
других членов комиссии с правом решающего голоса	033	129			7	122
Численность работников аппарата избирательной комиссии, работающих на штатной основе, чел.	040					
Численность граждан, привлекавшихся в период выборов к работе в комиссии, чел.	050	2			2	

РАЗДЕЛ ІІ. ФАКТИЧЕСКИЕ РАСХОДЫ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ

Наименование	Код	Сумма		в том числе расходы											
			Избира	тельной коми	ссии Кировск	ой области	окружных	к избирательны	ах комиссий	территори	альных изби комиссий	рательных	участковы х		
			всего		из них			из них		всего	ИЗ	них			
				расходы Избиратель- ной комиссии Кировской области	расходы за территориал ь- ные избирательн ые комиссии	расходы за участковые избиратель ные комиссии	всего	расходы окружной избиратель- ной комиссии	расходы за территориа ль- ные избиратель ные комиссии		расходы территориа ль- ной избиратель ной комиссии	расходы за участковые избиратель - ные комиссии			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
Компенсация, дополнительная оплата труда (вознаграждение), всего	060	315500,00								110900,00	79800,00	31100,00	204600,00		
в том числе:															
компенсация членам комиссии с правом решающего голоса, освобожденным от основной работы на период выборов	061														
дополнительная оплата труда (вознаграждение) членов комиссии с правом решающего голоса, всего	062	315500,00								110900,00	79800,00	31100,00	204600,00		
дополнительная оплата труда (вознаграждение) работников аппарата комиссии, работающих на штатной основе Начисления на	063														

T T				1	1		1		T
дополнительную									
оплату труда									
(вознаграждение)									
Расходы на	080	20013,00					20013,00	20013,00	0,00
изготовление									
печатной продукции,									
всего									
в том числе:									
расходы на	081	15253,00					15253,00	15253,00	0,00
изготовление									
избирательных									
бюллетеней									
расходы на	082	4760,00					4760,00	4760,00	
изготовление другой	-								
печатной продукции									
Расходы на связь,	090								
всего									
в том числе:									
услуги местной,	091								
внутризоновой,	0,1								
междугородней									
связи									
прием и передача	092								
информации по	07 -								
радиосвязи									
почтово-телеграфные	093								
расходы	0,5								
спецсвязь	094								
другие расходы на	095								
связь	0,5								
Транспортные	100								
расходы, всего	100								
в том числе:									
при использовании	101								1
авиационного	101								
транспорта									
при использовании	102								
_	102								
других видов									
транспорта				l	l				

110	2477.00								2477.00	1500.00	977.00	0,00
110	2.77,00								2,00	1500,00	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	0,00
120												
120												
120	1500.00								1500.00		1500.00	
130	1300,00								1300,00		1300,00	
131												
132	1500,00								1500,00		1500,00	
133												
134												
140	7000,00	Ì							7000,00	7000,00		
		130 1500,00 131 132 1500,00 133 134	120 130 1500,00 131 132 1500,00 133	120 130 1500,00 131 132 1500,00 133	120 130 1500,00 131 132 1500,00 133	130 1500,00 131 132 1500,00 133 134	120	120 130 1500,00 131 132 1500,00 133 134 134 134 134 134 134 136 137 138 139	130 1500,00 131 132 1500,00 133 134	120 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 131 132 1500,00 133 134 134 134 134 134 134 134 136 136 137 138	130 1500,00 15	120 130 1500,00 1500,00 1500,00 131 131 1500,00 1500,00 1500,00 133 1500,00 1500,00 1500,00

ſ F		1 1		ı	1	1	1	1	1	1	1
в том числе:											
для сборки, разборки	141										
технологического											
оборудования											
для транспортных и	142										
погрузочно-											
разгрузочных работ											
для выполнения	143										
работ по содержанию											
помещений											
избирательных											
комиссий,											
избирательных											
участков											
для выполнения	144	7000,00						7000,00	7000,00		
других работ,											
связанных с											
подготовкой и											
проведением											
выборов											
Расходы, связанные	150	3510,00						3510,00		3510,00	
синформированием											
избирателей											
Другие расходы,	160										
связанные с											
подготовкой и											
проведением											
выборов											
Израсходовано	170	350000,00						145400,00	88300,00	57100,00	204600,00
средств на											
подготовку и											
проведение											
выборов, всего											
Выделено средств на	180	350000,00						145400,00	88300,00	57100,00	204600,00
подготовку и											
проведение выборов											
Остаток средств на	190	0,00									
дату подписания											
отчета											

(50 550 000 000 0							
(подтверждается							
банком) стр. 180 -							
стр. 170							

Примечания.

- 1. Окружными избирательными комиссиями заполняются графы 3, 8-10.
- 2. Территориальными избирательными комиссиями заполняются графы 3, 11-14.
- 3. Участковыми избирательными комиссиями заполняются графы 3, 14.
